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Beskrivning

Författare: Alexandra Sackemark.

I denna faktaspäckade men lättillgängliga bok beskrivs regelverket kring s.k. ”näthat”. Boken
ger svar på frågor som ”Vilka är mina rättigheter och skyldigheter i digitala sammanhang?”;
”Vad får man och vad får man inte säga på Internet?”; ”Vad kan jag göra om någon utsätter
mig för en kränkning i en blogg eller på Facebook?” och ”Hur går jag tillväga om jag vill gå
till domstol?”. Juridiken kring näthat beskrivs genom omfattande undersökningar av hur
domstolarna bedömt hot och andra kränkningar på Internet. Boken riktar sig till alla som
intresserar sig för frågor om yttrandefrihetens gränser på nätet och de ansvarsfrågor som
aktualiseras när dessa gränser överträtts.
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Annan Information

Ämne: Sociala nätverk online : juridik och lagstiftning, Datakommunikation : juridik och
lagstiftning, Nätmobbning : juridik och lagstiftning,.
26 jun 2015 . Sida har därför tredubblat sitt stöd till jämställdhet och möjlighet till
yttrandefrihet, sedan 2008. . ungdomar för att utbilda och stötta dem i frågor som rör näthat. .
som röstade igenom ett betänkande om hur romers rättighet .
Näthat - Rättigheter & Möjligheter - Mårten Schultz - Bok (9789176105122) | Bokus
bokhandel.
Näthat - Rättigheter & Möjligheter av Mårten Schultz.
13 sep 2013 . Boken ”Näthat – Rättigheter och Möjligheter” innehåller en sammanställning och
juridisk analys av näthatsbrott mot privatpersoner och hur de.
4 nov 2014 . 1. Xxxxxxxxx. Näthat, gatuhat och . Att engagemang för kvinnors rättigheter
innebär en särskild ... Nätet – möjligheter och slasktratt för hat.
3 jul 2017 . Så kan unga tjejer möta näthat och trakasserier . kämpar för att stärka flickors
rättigheter och självkänsla, säger Svenska Hjältars projektchef . Det känns fantastiskt bra att få
möjlighet att delta i det arbetet i juryn, säger hon.
Boken beskriver regelverket kring s.k. ”näthat” och ger svar på frågor kring ämnet. Lär mer!
Mikaela. Alderhorn, Sebastian Caicedo Gordh och Mårten Schultz.
Vi kommer tillsammans att prata om utredningen och lagförslaget mot hat, rasism och sexism
på nätet. Begreppet näthat syftar till hot, kränkningar och.
26 nov 2013 . Vi har samma lagliga rättigheter och skyldigheter på internet som i köttvärlden, .
Med självhjälpsboken Näthat tar han nu rollen som folkbildare. . och därmed startar en
civilrättslig process med möjlighet till skadestånd.
Om Sverige i framtiden – en antologi om digitaliseringens möjligheter (SOU 2015:65) ..
Näthat: rättigheter och möjligheter av Alexandra Sackemark & Mårten.
4 dec 2016 . Växande kärleksaktion dränker näthat . hata och tysta alla röster som står upp för
alla människors lika rättigheter, så måste det också finnas en.
15 dec 2014 . Arbetet mot näthat i skolan kan även kopplas till elevernas . viktigt att diskutera
mänskliga rättigheter och människor lika värde online. . I slutövningen får eleverna möjlighet
att påverka arbetet med likabehandlingsplanen.
Köp billiga böcker inom näthat - rättigheter & möjligheter hos Adlibris.
10 feb 2017 . Tryck- och yttrandefrihet är demokratiska rättigheter i många delar av . hur
möjligheten att kommunicera inte längre styrs av mediebolagen.
Internet ger nya möjligheter till kommunikation och åsiktsutbyte. Men de lagar som skyddar
dina rättigheter och ger företag och myndigheter möjligheter att lagra känsliga uppgifter om
dig är för svaga idag. Möjligheterna . Åtgärder mot näthat.
driva​​kampanjer​​med​​målgruppen​​unga​​15-25​​samt​​för​​att​​utveckla​​och​​testa​​vårt utbildningskoncept​​
kring​​näthat.
Näthat: rättigheter och möjligheter. Stockholm: Karnov Group. . Sackemark, Alexandra;
Schultz, Mårten, m.fl. (2015) Näthat, 2 uppl., Stockholm: Karnov Group.
25 jul 2013 . Att möta detta näthat kräver mycket mer än politik. . för den som utsätts för brott,
som brottsoffer ska du veta dina rättigheter och möjligheter.
6 jan 2016 . Turtagningen gör att samtalet och respektive persons tankar tar nya vändningar
och möjligheten är stor att det jag tänkte och tyckte från början.
Download​ ​Näthat_-_Rättigheter__Möjligheter.pdf. I​ ​denna​ ​faktaspäckade​ ​men​ ​lättillgängliga​ ​



bok​ ​beskrivs​ ​regelverket​ ​kring​.
21 jul 2017 . ”Jag <3 internet” – ett material om ens rättigheter och skyldigheter på nätet. . med
eleverna kan uppmärksamma och arbeta mot näthat.
29 maj 2013 . Näthat och kränkningar ligger vanligtvis utanför Kreafons ordinarie . inte själva
har möjlighet att tillvarata sina rättigheter, dels – när möjlighet.
har exakt samma rättigheter, möjligheter och skyldigheter. Vi kanske har samma skyldig- heter
och rättigheter, men när det kommer till möjligheter har vi tyvärr.
Sackemark, Alexandra, 1986- (författare); Näthat : rättigheter och möjligheter / Alexandra
Sackemark & Mårten Schultz ; med, Mikaela Alderhorn, Sebastian.
Jämför priser på Näthat: rättigheter och möjligheter (Danskt band, 2015), läs recensioner om
Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Näthat:.
21 maj 2017 . NÄTHAT: "Överallt där det finns möjlighet att vara elak mot okända . och
rättigheter att i samma grupp ifrågasätta andra människor, vilka.
Elza Dunkels forskningsblogg om barns och ungas nätkulturer, barns rättigheter, lärande .. hur
det påverkar olika grupper i samhället, vad det finns för olika möjligheter att . En halvdags
utbildning på temat Näthat, nätmobbning & nätkärlek.
25 okt 2015 . Näthat. Boken Näthat, aktuell som aldrig förr, har kommit ut i en ny och . Boken
Näthat: Rättigheter och möjligheter syftar till att visa att det.
Men, de framtida möjligheterna för glasögonen oroar dataskyddsmyndigheter världen över. F
o .. I slutet av året publicerade institutet boken ”Näthat - rättigheter.
1. Åtgärder mot näthat www.kristdemokraterna.se . offentliga samtalet, yttrande-, åsikt- eller
övriga fri- och rättigheter. Den lagstiftning vi har idag möter inte . Det finns möjlighet för
åklagare att väcka åtal när det är påkallat ur allmän synpunkt.
Innehåll. Kursen ger grundläggande kunskap om ungas erfarenheter av och attityder till
sexuell exponering, sex mot ersättning i relation till ungas användning.
14 jul 2016 . Dessa två rättigheter kan ofta stå i motsättning till varandra. Sedan är . I juridisk
mening finns inte något brott som kallas ”näthatsbrott”. . skulle kunna anmäla händelsen och
nätombudmannen har då möjlighet att väcka åtal.
. ”näthat”. Boken ger svar på frågor som ”Vilka är mina rättigheter och skyldigheter i digitala
sammanhang? . Näthat – Rättigheter & Möjligheter 2 uppl. Mårten.
20 apr 2016 . (Andreas Glingfors, Föreläsning, Näthat, mobbning, Vaggeryds kommun) . Och
vad finns det för möjligheter och risker med ”Periscope”? . gjort en serie porträtt på personer
som arbetar för mänskliga rättigheter. Den första.
En utvidgad möjlighet att väcka allmänt åtal . .. Genom internet har vi möjlighet att
kommunicera ... väsentlig försämring av sina grundläggande rättigheter.
7 sep 2015 . Voltaires bevingade ord från 1700-talet blev startskottet för rättigheten att uttrycka
sina åsikter fritt, en rättighet som sedan många år är.
4 feb 2016 . I DN (3/2) har regeringens Näthatsutredning presenterat sitt förslag med . (eller
varför inte båda!) möjligheter att delta i tekniskt utvecklingsarbete. . Det är sorgligt att
medborgarnas mänskliga rättigheter hittills inte givits.
sala (2013) eller Näthat – Rättigheter och möjligheter, skriven av Mårten Schultz (2013). Del
tre i den här bok- en handlar om förebyggande arbete mot näthat,.
Mycket av det näthat och de hot som framförs via nätet är straffbart. Men . Smarttelefoner kan
både spåras och spåra, och möjligheterna att övervaka med olika.
4 jul 2013 . Nätet erbjuder i dag stora friheter och möjligheter till kommunikation, något som
inneburit stora . Mänskliga rättigheter, näthat, Nätutsatthet.
5 nov 2013 . Mårten Schultz kom i höstas ut med boken ”Näthat – rättigheter & möjligheter”
som är en handbok för hur man själv kan kräva upprättelse i.



Vi arbetar för kvinnors fulla mänskliga rättigheter och ett jämställt samhälle. Vill du . 4 Feb
2016 | Sveriges Kvinnolobby välkomnar ny lag mot näthat . för att dessa ska vara bättre
anpassade till dagens möjligheter till informationsspridning.
Häftad, 2013. Den här utgåvan av Näthat - Rättigheter & Möjligheter är slutsåld. Kom in och se
andra utgåvor eller andra böcker av samma författare.
Jämför priser på boken hos över 90+ butiker! Vi hjälper dig att köpa valfri bok till lägsta pris
(inkl frakt). Gratis tjänst.
11 mar 2015 . Näthat, rättigheter & möjligheter / 2015. Juridiska aspekter. Mårten Schultz som
är professor i civilrätt är en av författarna. Nätmobbning:.
14 nov 2013 . inte tycks vara eniga om hur näthat ska rubriceras eller vilka skäl som krävs. 1
Citat ur Schultz, Mårten: Näthat: Rättigheter & Möjligheter,.
Samtidigt kan resultatet av forskningen signalera att vi faktiskt har möjlighet att påverka ..
Varför ska det vara en rättighet för ungdomarna att använda Ask.fm på.
16 feb 2016 . Föreläsningarna handlar om vilka rättigheter och skyldigheter man har på nätet ..
Efter DN:s reportage om näthat bland barn och unga säger ansvariga för . I samarbete med
tjänsten Ifrågasätt erbjuder DN nu möjligheten att.
2 feb 2015 . NÄTHAT · ”Det har blivit en allmänt vedertagen sanning att polisen saknar
verktyg . här typen av brott – framför allt bättre möjligheter att begära ut IP-nummer. . enligt
Europadomstolen strider mot de mänskliga rättigheterna.
Vi som står bakom Att motverka näthat driver Sibship Society, en ideell förening ... Vi
behöver snacka om mänskliga rättigheter, menar André Vifot Haas, . Dels kan en möjlighet till
en bra dialog försvinna, dels kan negativa känslor uppstå om.
4 nov 2014 . Idag sker ett ”digitalt fackeltåg mot näthat” då ”No Hate-dagen” . juridiska
rättigheter, sexism på nätet och näthat i gamingvärlden mm. . och ett No Hate-magazine. samt
möjlighet att ladda ner omslagsbild till Facebook etc.
Titel: Näthat – en analys av integritet, straffskydd och demokrati. Online hate – an ... boken
Näthat: Rättigheter & Möjligheter av Mårten Schultz (Schultz, 2013).
Näthat kan utövas i olika sammanhang. . Eventuellt näthat kan vända sig mot den som har det
ifrågavarande utrymmet, . Rättigheter och möjligheter, 2013.
Förklara vad som menas med rättigheter, lagar, normer och regler. . Dra slutsatser om språkets
betydelse för möjligheten att få ett bra liv och hur det kan användas för att göra . Med näthat
avses kränkande och hatiska kommentarer och/eller.
14 jan 2013 . Datainspektionen vill ha ny lag mot näthat . En annan sak som vore intressant att
diskutera är varför många nätnötter har fått får sig att skriva läsarkommentarer är en rättighet. .
Men möjligheten finns där redan idag.
Advokatdagarna 2016 Skifte i synen på näthat. Nr 9 2016 Årgång 82 . Kunskapshöjande
aktiviteter: människor måste känna till sina rättigheter och möjligheter.
4 dec 2016 . Växande kärleksaktion dränker näthat . hata och tysta alla röster som står upp för
alla människors lika rättigheter, så måste det också finnas en.
Skolan är skyldig att arbeta målinriktat både förebyggande och främjande för alla elevers lika
rättigheter och möjligheter. . Kränkningar på nätet och näthat.
Varje verksamhet ska aktivt främja lika rättigheter och möjligheter för barn och elever oavsett
kön, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning,.
28 apr 2016 . Om man är utsatt för näthat så är det alltid bra att man anmäler till . Tackla hatet
- En bok om Näthat · Näthat : rättigheter och möjligheter - Bok.
13 nov 2015 . Information och möjligheter för unga i hela Europa. .. Men vad händer om du
utsätts för näthat eller andra övergrepp på nätet? . En rapport från EU:s byrå för
grundläggande rättigheter visar att minoriteter (bl.a. romer,.



Näthat - Rättigheter & Möjligheter. Karnov Group. september 2013. I denna faktaspäckade en
lättillgängliga bok beskrivs regelverket kring s.k. "näthat". Boken.
risker och möjligheter, rättigheter och utmaningar i den digitala värl- den. . av andra. Näthat
och Nätmobbning handlar om kränkningar, trakasserier och.
”Nödvändigt med utvidgat straffansvar för näthat” . är en nödvändig förutsättning för att
kunna utöva sina grundlagsskyddade rättigheter som yttrandefrihet.
10 nov 2016 . aktivt främja alla elevers lika rättigheter och möjligheter oavsett kön, .
Information om nätanvändning och näthat på föräldrarmöte/brukarråd.
27 okt 2014 . Om näthat normaliseras kan det leda till att möjligheten att . individer eller
organisationer som kränker människors rättigheter och lika värde.
11 maj 2014 . I det enorma näthat som hela tiden försiggår på internet hjälper han utsatta .. Har
skrivit böckerna: "Näthat: Rättigheter och möjligheter", "69.
1 jul 2013 . ställning av vilka skyldigheter och rättigheter som gäller för .. Boken ”Näthat –
Rättigheter och möj- .. en tävling samt beredas möjlighet att be-.
29 sep 2016 . NÄTHAT ÅTGÄRDER . Brott mot FN:s deklaration mot mänskliga rättigheter .
Det finns säkerligen många fler möjligheter som också är helt.
Syfte Projektets övergripande syfte har varit att analysera brottsoffers rättsliga möjligheter till
upprättelse vid utsatthet för olika typer av näthat, utifrån såväl.
16 dec 2013 . . juridik och internet” tillsammans med Filippa Sjödén. Under hösten
publicerade samma institut boken ”Näthat – rättigheter och möjligheter”,.
3 jul 2016 . I denna faktaspäckade men lättillgängliga bok beskrivs regelverket kring s.k.
"näthat". Boken ger svar på frågor som "Vilka är mina rättigheter.
6 aug 2016 . Inlägg om Näthat skrivna av [ per vikström ] . Det är en av våra grundläggande
rättigheter. Följande finns att . Vilka är då krafterna som arbetar mot näthat och vilka
möjligheter har vi att komma tillrätta med problemet? Näthat.
#skärpning – mot näthat och för inkluderande nätklimat . ut på att arbeta lösningsfokuserat
mot näthat och för ett inkluderande nätklimat. . Mötesplatsen för barnets rättigheter. Läs mer.
Bris nätverk är för dig som aktivt arbetar för och med barn. Gå med i nätverket och låt dig
inspireras och få möjlighet till erfarenhetsutbyte.
30 okt 2014 . I Juridikinstitutets bok "Näthat – Rättigheter & Möjligheter" ges också tips och
råd om hur du gör och vad du ska tänka på vid en stämning.
Vilka definitioner eller korta förklaringar finns om näthat, nätkulturer och nätaktivism? Vilka
tips . Näthat: "Näthat - Rättigheter & Möjligheter" av Mårten Schultz
27 jan 2017 . Näthat är ett oerhört stort problem och ett hot mot vårt demokratiska . tar plats
och gör sin röst hörd försvårar möjligheten att uttrycka sin åsikt, . Målet med utbildningen är
att deltagarna ska känna sig stärkta i sina rättigheter.
6 nov 2015 . Det var en av slutsatserna efter expertseminariet om näthat i Köpenhamn. . Det
behövs utbildning i interneträttigheter, och vi måste koppla ihop . Det står helt klart att det
finns goda möjligheter att använda och dra nytta.
universitet, juridikinstitutionen, samt författare till boken Näthat - rättigheter och .. Arbetslaget
tar ansvar för att ge information om de positiva möjligheter som.
Hylla. STRAFFRÄTT. Författare. Sackemark, Alexandra. Titel. Näthat : rättigheter och
möjligheter / Alexandra Sackemark & Mårten Schultz ; med Mikaela.
25 nov 2015 . Näthat stod i centrum för årets evenemang ”Mäns våld mot kvinnor” vid Örebro
universitet. En av föreläsarna var Maria Sveland, journalist,.
Vad många inte heller tänker på är att den drabbade rättighetsinnehavaren även har rätt att .
Möjligheten att kopiera för privat bruk gäller dock inte till exempel.
Köp boken Näthat : rättigheter och möjligheter av Alexandra Sackemark, Mårten Schultz,



Mikaela Alderhorn, Sebastian Caicedo Gordh, Johan Rosell (ISBN.
Hat på nätet – en juridisk vägledning om näthat med kompletterande ... på egen hand får
möjligheter, tid, verktyg och erbjuds kunskapshöjande insatser för att . Perspektivet har också
en tydlig koppling till mänskliga rättigheter, vilket gör att.
13 mar 2013 . När hon sa det slungades tankarna direkt till det här med näthat. .. vårt samhälle
inte finns samma rättigheter, skyldigheter och möjligheter för.
lika möjligheter och rättigheter, att förebygga och förhindra trakasserier och kränkande . göra
och problematisera hur näthat hänger ihop med kränkningar av.
13 sep 2013 . ”Näthat – Rättigheter och Möjligheter” innehåller en sammanställning och
juridisk analys av näthatsbrott mot privatpersoner och hur de.
Kriserna, hatet, trollen, juridiken, hotet och möjligheterna att vända på det hela. .. Det pratas
om näthat men vad är det egentligen och vad finns det att göra. . Nils Funcke runt vilka
rättigheter som gäller var: hur långt går yttrandefriheten och.
Näthat. Juridikinstitutet arbetar mot nätrelaterade kränkningar. Författaren. Rebecka Bohlin ..
Fotnoter: *(Näthat – rättigheter & möjligheter (2015),. Alexandra.
ledes både stalkning och näthat stävjas, vilket innebär ett utökat skydd mot förföljelser och
trakasserier i den fysiska verkligheten och på .. 3 RÄTTIGHETER . ... för brottslighet har en
möjlighet att ansöka om kontaktförbud. Kontaktförbudet.
Han har blivit utnämnd till Årets jurist (2012) och Årets lärare och är även författare till
flertalet böcker, bland annat boken Näthat – Rättigheter och möjligheter (2.
31 maj 2013 . Nu finns det möjlighet för den som blivit utsatt för hot eller . hjälpa personer
som inte själva har möjlighet att tillvarata sina rättigheter, och - när.
19 nov 2013 . Möjligheten till sådant samarbete utvidgas när det gäller vissa situationer där
kopplingen till Sverige är svag. I detta syfte föreslås att skrifter och.
Med ordet näthat menar man hot och trakasserier på nätet. Till exempel om . Näthat - lagar och
fakta. Med ordet näthat . Lagändring ger utökade möjligheter.
En guide till sociala mediers möjligheter Felicia Margineanu Evelina Fredriksson . Jag har fått
möjlighet att gå utbildningar inom diskriminering, mänskliga rättigheter, . Det som slår mig
varje gång frågan om näthat kommer upp är att ungas.
19 aug 2016 . Projektet utreder även möjligheter för framtida företagssamarbete för att .
internetanvändare men som inte alltid känner till sina rättigheter på.
2 feb 2015 . Näthat? Näthat är ett mycket allvarligt problem för alla som utsätts, . Företag har
inte samma rättigheter som privatpersoner, tex förtal som inte.
13 feb 2013 . Det ger eleverna möjlighet att låta åsikter och formuleringar sjunka in . Upprörd
debatt om näthat på Publicistklubben: ”Det är klart att det gör.
Så här kan du anmäla näthat, stalking och kränkningar på webben . Datainspektionen tar
trakasserier på nätet på allvar och möjligheten att anmäla och få . leva efter sin önskan så länge
du respekterar andra och våra mänskliga rättigheter.
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